

**CSHG TOP FOFII FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO – FII**

**Rentabilidade das Cotas**

Mês / Ano	Patrimônio Líquido do Fundo (R\$)	Valor Patrimonial da Cota (R\$)	Quantidade de Cotas	Montante de Rendimentos Distribuídos (R\$)	Distribuição de Rendimento Mensal (R\$/Cota)	Rentabilidade no mês sobre Valor Patrimonial da Cota (%)	Rentabilidade no mês sobre Valor Inicial da Cota (%)*	Rentabilidade no ano sobre Valor Inicial da Cota (%)*
out-14	4,982,419.38	996.48	5,000	0.00	0.00	0.00%	0.00%	0.00%
nov-14	4,938,393.86	987.68	5,000	0.00	0.00	0.00%	0.00%	0.00%
dez-14	4,891,221.62	978.24	5,000	52,000.00	10.40	1.06%	1.04%	<b>1.04%</b>
jan-15	5,071,683.98	1,014.34	5,000	0.00	0.00	0.00%	0.00%	0.00%
fev-15	5,016,036.33	1,003.21	5,000	0.00	0.00	0.00%	0.00%	0.00%
mar-15	4,906,202.51	981.24	5,000	0.00	0.00	0.00%	0.00%	0.00%
abr-15	5,048,617.83	1,009.72	5,000	0.00	0.00	0.00%	0.00%	0.00%
mai-15	5,121,202.58	1,024.24	5,000	0.00	0.00	0.00%	0.00%	0.00%
jun-15	5,075,169.44	1,015.03	5,000	216,000.00	43.20	4.26%	4.32%	4.32%
jul-15	18,969,668.44	1,043.32	18,182	0.00	0.00	0.00%	0.00%	4.32%
ago-15	20,035,712.80	1,047.56	19,126	0.00	0.00	0.00%	0.00%	4.32%
set-15	29,711,780.33	1,039.09	28,594	0.00	0.00	0.00%	0.00%	4.32%
out-15	41,870,022.92	1,048.14	39,947	0.00	0.00	0.00%	0.00%	4.32%
nov-15	55,813,566.67	1,076.34	51,855	0.00	0.00	0.00%	0.00%	4.32%
dez-15	88,660,664.82	1,057.74	83,821	1,148,347.70	13.70	1.30%	1.37%	<b>5.69%</b>
jan-16	86,367,017.87	1,015.45	85,053	255,159.00	3.00	0.30%	0.30%	0.30%
fev-16	86,831,803.22	1,020.91	85,053	467,791.50	5.50	0.54%	0.55%	0.85%
mar-16	94,324,103.01	1,109.00	85,053	476,296.80	5.60	0.50%	0.56%	1.41%
abr-16	96,710,660.48	1,137.06	85,053	476,296.80	5.60	0.49%	0.56%	1.97%
mai-16	98,504,427.21	1,158.15	85,053	476,296.80	5.60	0.48%	0.56%	2.53%
jun-16	97,379,254.10	1,144.92	85,053	2,679,169.50	31.50	2.75%	3.15%	5.68%
jul-16	99,880,192.74	1,174.33	85,053	476,296.80	5.60	0.48%	0.56%	6.24%
ago-16	101,928,082.55	1,198.41	85,053	510,318.00	6.00	0.50%	0.60%	6.84%
set-16	101,966,769.07	1,198.86	85,053	510,318.00	6.00	0.50%	0.60%	7.44%
out-16	104,219,092.50	1,225.34	85,053	510,318.00	6.00	0.49%	0.60%	8.04%
nov-16	102,729,449.88	1,207.83	85,053	510,318.00	6.00	0.50%	0.60%	8.64%
dez-16	103,276,984.57	1,214.27	85,053	1,752,091.80	20.60	1.70%	2.06%	<b>10.70%</b>
jan-17	106,485,127.94	1,251.99	85,053	510,318.00	6.00	0.48%	0.60%	0.60%
fev-17	110,867,677.93	1,303.51	85,053	510,318.00	6.00	0.46%	0.60%	1.20%
mar-17	111,092,506.51	1,306.16	85,053	510,318.00	6.00	0.46%	0.60%	1.80%
abr-17	110,994,206.05	1,305.00	85,053	1,020,636.00	12.00	0.92%	1.20%	3.00%
mai-17	111,875,919.26	1,315.37	85,053	1,530,954.00	18.00	1.37%	1.80%	4.80%
jun-17	109,850,705.33	1,291.56	85,053	1,998,745.50	23.50	1.82%	2.35%	7.15%
jul-17	108,583,004.81	1,276.65	85,053	510,318.00	6.00	0.47%	0.60%	7.75%
ago-17	108,992,225.17	1,281.46	85,053	510,318.00	6.00	0.47%	0.60%	8.35%
set-17	113,788,838.32	1,337.86	85,053	510,318.00	6.00	0.45%	0.60%	8.95%
out-17	114,802,681.12	1,349.78	85,053	850,530.00	10.00	0.74%	1.00%	9.95%
nov-17	112,238,817.46	1,319.63	85,053	1,020,636.00	12.00	0.91%	1.20%	11.15%
dez-17	111,742,145.74	1,313.79	85,053	1,360,848.00	16.00	1.22%	1.60%	12.75%
jan-18	114,151,550.45	1,342.12	85,053	510,318.00	6.00	0.45%	0.60%	0.60%
fev-18	114,146,168.23	1,342.06	85,053	510,318.00	6.00	0.45%	0.60%	1.20%
mar-18	114,405,242.10	1,345.11	85,053	637,897.50	7.50	0.56%	0.75%	1.95%
abr-18	113,704,506.58	1,336.87	85,053	850,530.00	10.00	0.75%	1.00%	2.95%
mai-18	108,468,765.99	1,275.31	85,053	935,583.00	11.00	0.86%	1.10%	4.05%

\*Valor Inicial da Cota: valor de emissão da cota referente à primeira integralização de cotas da 1ª Emissão do Fundo, em 17/10/2014, no valor de R\$ 1.000,00.

OBS: Este relatório é meramente informativo e não constitui oferta, recomendação ou solicitação de investimento. A rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Aos investidores é recomendada a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo antes de aplicar seus recursos. Fundos de investimento não contam com garantia do administrador do fundo, do gestor da carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos (FGC).